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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DEGA DOGANES DURRES ‘
N;//f\z ) ; Prot. Durrés, mé_ Z 110/2024

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike

Drejtuar: DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

Tirané

NE vijim té marrjes sé masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé ” i ndryshuar, Udh&zimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-sé “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
1é akcizés”, Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe né zbatim t& nenit 130-141/a t&€ Kodit té Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t€ mundésuar
njoftimin e subjektit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana joné nuk &shté mundésuar Njoftimi i
Vendimit Administrativ té Degés sé Doganés Durrés:

Nr Vendim Data Emertimi I Subiektit NIPT-i Detyrimi Penalitete Shuma

1 799(27.08.2024  |ZERALDA GROUP M02007503N 1,011,172 2,022,344 3,033,516
2 817]03.09.2024 |MARJUS DALIPI M222185061 0 20,000 20,000
3 772|19.08.2024  |NOEL IMPEX M31428503K 0 20,000 20,000
4 818(03.09.2024  |EURO SHOP DURRES M01923507M 0 20,000 20,000
5 852(19.09.2024  |ONSIPLAST L32411503B 124,256 0 124,256
6 853(19.09.2024 FLUTURIM CELAJ J00405083L 206,121 0 206,121
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